

**ارورهای کولر گازی سوپرا** ( Supra air conditioner error ) برند سوپرا یکی از با کیفیت ترین و بهترین کولرهای گازی موجود در بازار است، سیستم های تهویه مطبوع سوپرا دارای سیستم عیب یابی هوشمند بوده و تقریباً بروز کوچکترین مشکلی در کولر گازی سوپرا با استفاده از کدهای خطا بر روی پنل داخلی نمایش داده می شود. فهمیدن علت بروز این ارورها و قطعه ای که دچار مشکل است، کمک بزرگی به تعمیرکاران و مصرف کنندگان این سیستم تهویه برای رفع مشکل خواهد کرد.

ما لیست کاملی از **کدهای خطا کولر گازی سوپرا** را برای شما تهیه کرده ایم، تا در صورت بروز مشکل به این لیست مراجعه کرده و نسبت به حل ارور پیش اقدام نمایید.

توجه داشته باشید برخی مواقع ارور نمایش داده شده تنها بیانگر توضیح کوتاهی از علت بروز مشکل است و برای عیب یابی دقیق تر لازم است تا تکنسین متخصص دستگاه را بررسی نماید.

به همین جهت توصیه میکنیم حداقل مکان از **باز کردن کولر گازی** خود اجتناب کرده و با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید.

## تعمیر کولر گازی سوپرا:

کولر گازی سوپرا یکی از برندهای معروف در کشور ماست که به دلیل کیفیت بالای این محصول از محبوبیت بالایی نیز برخوردار است. تمامی خدمات کولر گازی سوپرا اعم از **نصب کولر گازی**، سرویس و تعمیر این برند توسط تعمیرکاران مجرب و آموزش دیده گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین با ضمانت 6 ماه در حال ارائه به تمامی هموطنان ما در شهر تهران میباشد.

**تعمیر کولر گازی سوپرا** خود را با خیالی آسوده به تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین بسپارید، این شرکت با بیش از 7 سال سابقه در زمینه خدمات کولر گازی سوپرا به شما مشتریان عزیز این نوید را میدهد، که در تمامی قطعات مورد استفاده تعمیرکاران از برند اصلی سوپرا بوده و دارای ضمانت نامه شرکت میباشد.

## ارور یا کد خطا کولر گازی سوپرا چیست؟

کدهای خطا در واقع زبان سیستم تهویه شما هستند، در این سیستم در صورت بروز مشکل در هر یک از قسمت های کولر گازی برد پیغام های مختلفی را دریافت کرده و شروع به نمایش کد های ارور به صورت ترکیبی از اعداد و حروف انگلیسی بر روی صفحه نمایشگر خود خواهد کرد.

بررسی و عیب یابی این کدها علاوه بر دانش کافی نیازمند تخصص و سابق کاری در این زمینه است، پس لطفاً در صورت نداشتن تجربه و تخصص از باز کردن و تعمیرات دستگاه خود بپرهیزید.

برای مطالعه مقاله بهترین کولر گازی های برند ال جی اینجا کلیک کنید.

## لیست ارورهای کولر گازی سوپرا:

ما در ادامه ی این مقاله لیست ارورهای کولر گازی سوپرا را برای شما عزیزان درج کرده و شرح عیب هریک از این ارورها را برای شما عزیزان بیان کرده ایم.برای دانلود فایل پی دی اف ارورهای کولر گازی سوپرا اینجا کلیک کنید.

کدخطا	شرح خطا
P1	سنسور دمای اواپراتور ایراد دارد
P2	ماژول اینورتر ایراد دارد یا محافظت مدار از گرمای بیش از حد / جریان بیش از حد مجاز
P3	جریان بیش از حد مجاز
P4	ایراد از دمای دیسشارژ کمپرسور می باشد
P5	ایراد از گرم شدن کمپرسور می باشد
P6	دمای ساکشن کمپرسور ایراد دارد
P7	منبع تغذیه یا ولتاژ ورودی کمتر یا بیشتر از حد مجاز است

P9	فشار بال از دیسشارژ ایراد دارد
PA	دمای بال از کندانسور ایراد دارد
PC	دمای زیاد سنسور محیطی یونیت خارجی ایراد دارد
PF	سایر محافظت ها بررسی گردد/ کابل ارتباطی / کم بودن ولتاژ / زیاد بودن ولتاژ / بررسی ساکشن و دیسشارژ / سنسور دمای محیطی یونیت داخلی و خارجی بررسی گردد
F1	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و یونیت خارجی
F2	سنسور دمای محیطی یونیت داخلی ایراد دارد
F3	سنسور دمای سیم پیچ یونیت داخلی ایراد دارد
F4	ایراد از موتور فن یونیت داخلی می باشد
F5	ایراد از مازول برد یونیت خارجی می باشد
F6	سنسور دمای محیطی یونیت خارجی ایراد دارد
F7	سنسور دمای سیم پیچ یونیت خارجی ایراد دارد
F8	سنسور دمای ساکشن کمپرسور ایراد دارد
F9	سنسور دمای دیسشارژ کمپرسور ایراد دارد
FA	ولتاژ یا جریان غیر عادی است
FC	رایور کمپرسور ایراد دارد / راه اندازی کمپرسور مشکل دارد
FD	منبع تغذیه مشکل دارد / ولتاژ ایراد دارد / مدار فاز از دست داده است
FF	ایراد از نشت میرد می باشد

### مدل چشمک زن:

شرح خطا	کد خطا
دیفر است	1 بار چشمک زن در 1 ثانیه یا df
خطا از یخ زدگی می باشد / فن موتور حرکت نمی کند	1 بار چشمک زن در 1 ثانیه
سنسور دمای اتاق ایراد دارد	1 بار چشمک زن در 8 ثانیه یا E2
سنسور دمای سیم پیچ ایراد دارد	2 بار چشمک زن در 8 ثانیه یا E3
فیدبک از یونیت خارجی ایراد دارد / خطای سیگنالی در یونیت خارجی / خطای ارتباطی در یونیت خارجی	7 بار چشمک زن در 8 ثانیه یا E7
سنسور دمای لوله یونیت خارجی ایراد دارد	4 بار چشمک زن در 8 ثانیه یا E1
خطای ارتباطی یا خرابی آی سی EEPROM ایراد دارد	6 بار چشمک زن در 8 ثانیه یا E6
سنسور دمای محیط یونیت خارجی ایراد دارد	FF

**چگونه کد اخطار کولر گازی سوپرا را در منزل برطرف کنیم؟**

اگر بر روی صفحه نمایشگر کولر گازی سوپرا خود ارور مشاهده می کنید، لطفاً قبل تماس با تکنسین و یا اقدامات خودسرانه که ممکن است، برای شما خطر های جانی و مالی بسیاری به دنبال داشته باشد ابتدا کولر گازی خود را ریست کرده و یا برای مدت ۱۰ دقیقه از برق بکشید. در برخی مواقع بروز ارور در کولر گازی سوپرا به علت نوسانات برقی بود، با انجام این کار مشکل برطرف میشود. اگر بعد از ریست کردن کولر گازی همچنان مشکل برجا بود بود می توانید با تماس با یکی از کارشناسان تهران سرویس آنلاین بخواهید برای رفع مشکل ایجاد شده اقدام نمایند.

**برای مطالعه آموزش شست و شوی کندانسور کولر گازی اینجا کلیک کنید.**

## سرویس کولر گازی سوپرا:

**سرویس کولر گازی** به دلایل مختلفی مهم است که به حفظ کارایی، صرفهجویی در مصرف انرژی و افزایش طول عمر دستگاه کمک می کند. در ادامه به چند دلیل کلیدی اشاره می کنیم:

**افزایش کارایی:** با انجام سرویس منظم، می توانید اطمینان حاصل کنید که کولر گازی شما در بهترین حالت کاری خود بهره برداری می شود. تمیز کردن فیلترها و بررسی سیستم فریون می تواند به بهبود عملکرد کمک کند و مصرف انرژی را کاهش دهد.

**کاهش هزینه های انرژی:** وقتی کولر گازی با کارایی بالا کار می کند، کمتر مصرف می کند. این امر به معنای صرفهجویی در هزینه های برق است که می تواند برای صاحبخانه ها بسیار مفید باشد.

افزایش طول عمر دستگاه: سرویس منظم می تواند به جلوگیری از خرابی های احتمالی و کاهش فرسودگی قطعات کمک کند. این امر به نوبه خود طول عمر کولر گازی را افزایش می دهد و از پرداخت هزینه های گزاف برای تعمیرات جلوگیری می کند.

**سلامت و ایمنی:** کولر های گازی که به درستی نگهداری نشده اند می توانند منبع تجمع باکتری ها و کپک ها شوند، که این موارد می توانند بر کیفیت هوای داخلی تأثیر منفی بگذارند. سرویس منظم کمک می کند تا اطمینان حاصل شود هوایی که تنفس می کنید تمیز و سالم است.

**رفع مشکلات قبل از تشدید:** یک تکنسین ماهر می تواند هنگام انجام سرویس، مشکلات احتمالی را قبل از آنکه جدی شوند تشخیص دهد و رفع کند. این امر می تواند از خرابی های بزرگ و گران قیمت جلوگیری کند.

بنابراین، سرویس منظم کولر گازی نه تنها به کاهش هزینه های جاری کمک می کند، بلکه اطمینان می دهد که دستگاه شما با حداکثر بازدهی کار کند و محیطی ایمن و سالم برای ساکنان فراهم آورد.

## سرویس کولر گازی سوپرا شامل:

### الف – سرویس پنل داخلی کولر گازی سوپرا

- شستشوی فیلترها کولر گازی
- سرویس بلور کولر گازی
- سرویس سنسور ها کولر گازی
- سرویس فین ها یا کویل کولرگازی
- بررسی مسیر خروجی آب (لوله درین)

**برای مطالعه مقاله علت صدای زیاد کولر گازی اینجا کلیک کنید.**

### ب – سرویس پنل خارجی کولر گازی سوپرا

- شست و شوی یونیت خارجی با کارواش
- تست سلامت کمپرسور
- بررسی عملکرد دستگاه
- بررسی سلامت خازن

- بررسی سلامت برد کولر گازی
  - نشت یابی کولر گازی
  - بررسی میزان شارژ گاز کولر گازی
- برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی توشیبا اینجا کلیک کنید](#).**

## برطرف کردن ارور کولر گازی سوپرا در شمال تهران:

با توجه به افزایش درخواست تعمیرات اسپلیت و انواع برند کولر گازی در مناطق شمالی شهر تهران مجموعه تهران سرویس آنلاین اقدام به تاسیس شعبه شمال شهر با شماره تماس ۲۲۶۶۹۱۹۶ نموده است. این شعبه به صورت دو شفتی از ۹ صبح الی ۲۱ آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز میباشد. شعبه شمال شهر تهران بدون تعطیلی حتی در روزهای تعطیل در کنار شماسنت تا آسایش و آرامش را به خانه هایتان برگرداند. برای رزرو وقت در روزهای تعطیل بهتر است از قبل اقدام نمایید.

## برطرف کردن ارور کولر گازی سوپرا در غرب تهران:

تهران سرویس آنلاین با احداث شعبه غرب تهران گام بزرگی در ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیزمان برداشته است. تمامی خدمات تعمیرات کولر گازی در این شعبه به صورت شبانه روزی در حال ارائه به مشتریان میباشد. برند کولر گازی شما ایرانی باشد یا خارجی تهران سرویس آنلاین تیم تخصصی تعمیرات آن را داشته و در کمتر از ۱ ساعت برای

شما عزیزان اعزام خواهد کرد. همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهر مند شوند.

## برطرف کردن ارور کولر گازی سوپرا در شرق تهران:

پایتخت نشینان در مناطق شرق و جنوب شرقی برای ثبت درخواست تعمیرات کولرگازی و اسپلیت خود میتوانند در تمام طول هفته از ساعت ۹ صبح الی ۲۱ با شماره تماس **۷۷۲۴۱۵۰۵** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایند. تکنسین های مجموعه در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر بوده و اقدام به تعمیرات اسپلیت شما عزیزان مینمایند.

## برطرف کردن ارورهای کولر گازی سوپرا در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی و اسپلیت مشتریان عزیز مینمایند. شعبه مرکز تهران با شماره تماس **۶۶۵۹۳۳۶۸** به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیز میباشدند. اگر شما هم ساکن مناطق مرکزی تهران هستید، برای ثبت درخواست خدمات خود همین حالا با ما در تماس باشید. در نظر داشته باشید نصب کولر گازی برای تمامی برندها طبق نرخ اتحادیه انجام میشود.

## برطرف کردن ارور کولر گازی سوپرا در جنوب تهران:

مشتریان عزیز ساکن مناطق جنوب تهران برای ثبت درخواست خدمات تعمیر اسپلیت و کولر گازی خود میتوانند، با شماره تماس **۵۵۷۹۵۳۳۴** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین مجموعه اقدام نمایند. ارائه خدمات در شعبه جنوب تهران به صورت حضوری بوده و مشتریان عزیز میتوانند برای خرید قطعات کولر گازی و یا استفاده از خدمات تعمیرات حضوری ضمن هماهنگی های قبلی در این شعبه حاضر شوند.

لینک کوتاه مقاله <https://b2n.ir/s17711> :